АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МАЙСК»

      _________________________________________________________________

      671636, Республика Бурятия, Курумканский район, п. Майский, ул. Ленина, 3. Тел.: 8 (30149) 98-3-37, факс 8 (30149) 98-2-90

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  № 48
от 18 ноября  2021 г.

« Об изменении кадастровой стоимости»
1.В связи с изменением кадастровой стоимости произвести переоценку стоимости объектов непроизведенных активов, относящихся к группе « Земля (земельные участки)» на основании карточки участка АИС Имущественно - земельного комплекса Республики Бурятия (Приложение 1)
Ведущему бухгалтеру Нимаевой В.Ч. обеспечить отражение измененных сведений в бухгалтерской отчетности.

2. Специалисту администрации Михайлишиной Т.С. внести изменения в реестр муниципального имущества.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                        Ринчинов А.Б.

сельское  поселение  «Майск»

Приложение1

	Земельный участок
	Местонахождение земельного участка
	Кадастровая стоимость с учетом изменений

	1.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов - для размещения объектов коммунального хозяйства)

Кадастр.номер: 03:11:120103:22
	Республика Бурятия, Курумканский район,

п. Майский, ул.Новая,1Б

	1 492 896,42

	2.
	Земли населенных пунктов (культурное развитие)

Кадастр.номер: 03:11:120107:45
	Республика Бурятия, Курумканский район,

п. Майский, ул.Ленина,7

	323040,27

	3.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов-для размещения гаража)

Кадастр.номер: 03:11:120109:138
	Республика Бурятия, Курумканский район,

п. Майский, пер.

Производственный,5
	5 111 731,46

	4.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов- для размещения объектов физической культуры и спорта)

Кадастр.номер: 03:11:120112:30
	Республика Бурятия, Курумканский район, п. Майский,

ул.Производственная, д.3
	1 366 284,48

	5.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов - для размещения производственных зданий, строений)

Кадастр.номер: 03:11:120113:4
	Республика Бурятия, Курумканский район,

п. Майский, пер.

Производственный,11
	1 878 274,62

	6.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов- для водоснабжения)

Кадастр.номер: 03:11:120113:6
	Республика Бурятия, Курумканский район,

п. Майский,

ул.,Набережная 2А

	6 778 249,21

	7.
	Земельный участок

(Земли промышленности - для  складирования отходов лесной промышленности)

Кадастр.номер: 03:11:330135:241
	Республика Бурятия, Курумканский район,

п. Майский, местность Шэлбинга

	1 869 762,98

	8.
	Земли населенных пунктов (для ритуальной деятельности)

Кадастр.номер: 03:11:330135:256
	Республика Бурятия, Курумканский район,

п. Майский,

	3 048 395,99

	9.
	Земли населенных пунктов (доя ведения личного подсобного хозяйства)

Кадастр.номер: 03:11:120106:29
	Республика Бурятия, Курумканский район,

п. Майский, ул.Новая,дом6-1

	170 072,00

	10.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов - для ведения личного подсобного 13.хозяйства )

Кадастр.номер: 03:11:120102:2
	Республика Бурятия, Курумканский район,

п. Майский, ул.Юбилейная,1-2
	193 218,38

	11.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов- для размещения  административных зданий)

Кадастр.номер: 03:11:120108:31

	Республика Бурятия, Курумканский район,

п. Майский, ул. Ленина,3

	136 022,40